ภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ  90  ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา  

5.  กำหนดเวลาส่งมอบพัสด ุ
  ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน  180  วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

6.  หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา 
  พิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์  ราคารวม  

7.  วงเงินในการจัดจ้าง 
  7.1  วงเงินงบประมาณ  35,000,000.-บาท  (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน) 
  7.2  หลักประกันการเสนอราคาจำนวน  1,750,000.00 บาท  
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

กรณีผู้ยื่นข้อเสนอประสงค์จะวางหลักประกันการเสนอราคาเป็นเงินสด ให้ผู้ยื่นข้อเสนอ
ดำเนินการชำระเงินผ่านช่องทางการชำระเงินดังนี้ 

ผ่านบริการรับชำระเงิน (Bill Payment) ผ่านระบบ KTB Corporate Online  ตามใบแจ้ง
การชำระเงินที่แนบมาพร้อมกับเอกสารเชิญชวนนี้

[...]

งวดงานและการจ่ายเงิน 
  ๘.๑ (สำหรับการจ้างที่เป็นราคาต่อหน่วย) 
        กรม  จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่
กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้  
ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา  

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่ เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐  (หนึ่ งร้อยห้าสิบ )

[...]

ทีม่ีวงเงินไม่เกิน 500,000 บาท ทั้งนี้ แผนการทำงานดังกล่าวให้ถือเป็นเอกสารส่วนหนึ่งของสัญญา 

http://www.gprocurement.go.th/

๕. หลักประกันการเสนอราคา  
  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้าง
ภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์  โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่ งอย่างใดดังต่อไปนี้  จำนวน  1,750,000.00 บาท                          
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

5.1 เงินสด 
  5 .2  ห นั งสื อ ค้ ำป ระกั น อิ เล็ กท รอนิ ก ส์ ข อ งธน าคารภ าย ใน ป ระ เท ศต าม แบ บ ที่
คณะกรรมการนโยบายกำหนด 
       5.3 พันธบัตรรัฐบาลไทย 

5.4 หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบ